
1 
 

中国科学院广州地球化学研究所 
菜市场铺位公开招租项目中标公示 

 

一、项目名称 

中国科学院广州地球化学研究所菜市场铺位公开招租

项目（2023 年 10 月 13 日开标） 

二、评委推荐中标候选人，招标人选定的中标人 
序
号 商铺编号 租金底价 

（元/月） 面积 投标人名称 投标报价 
（元/月） 经营范围 租期 关联 

交易情况 
中标候选

人 

1 商铺 1 2531.41 75.95 

广州乐护
智慧医疗
服务有限
公司 

3913 元  生鲜、食品、
饮品、书咖 两年  无  第一中标  

候选人  

王双乐  3500 元  水果、日杂、
家乡特产 两年  无  第二中标

候选人 
 

三、公示时间 

公示日期自 2023 年 10 月 16 日到 2023 年 10 月 20 日。

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中

标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。 

公示期间，如有意见，请向招标单位受理部门纪监审办

公室（监督电话：020-85292390；邮箱：jijian@gig.ac.cn）反

馈。 

 

 

中国科学院广州地球化学研究所 

                        2023 年 10 月 16 日 

mailto:jijian@gig.ac.cn

